
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение детский сад № 5 «Волна»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 

ПРИКАЗ 
 
от 15.07.2024 года                           № 66о/д                                                                       
 

Об определении направлений для реализации проекта «Оптимизация 
рабочего времени воспитателей с документооборотом» и создании рабочей 

группы по внедрению принципов бережливого производства 
 

В целях оптимизации процесса «Оптимизация рабочего времени 
воспитателей с документооборотом», а также повышения эффективности 
деятельности   МБДОУ д/с № 5 «Волна», 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать на время реализации проекта «Оптимизация рабочего 
времени воспитателей с документооборотом»  рабочую группу по внедрению 
принципов бережливого производства из следующих сотрудников 
организации: 

Ответственный за проект: 
Качук Т.В., старший воспитатель 
Участники рабочей группы: 
Сейтягьяева Е.Н., воспитатель; 
Кожевникова М.В., воспитатель 
2. Сроки реализации проекта 02.09.2024г – 28.12.2024год. 
3. Определить место совещания рабочей группы: г-к. Анапа, ул. 

Таманская, 40, кабинет старшего воспитателя. 
4. Рабочей группе в обязательном порядке вести протокол о ходе 

внедрения проектов и проводить заседания по направлениям не реже 1 раза в 
две недели. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
Заведующий                        [SIGNERSTAMP1]      
  
 

С приказом ознакомлены: 
                  «15»июля 2024 г. _______________      /Качук Т.В./ 

 
«15»июля 2024 г. _______________/Сейтягьяева Е.Н./ 

 
 «15»июля 2024 г. _______________/Кожевникова М.В./ 

 


